
 

 

ARPACAL 

Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria   

DIPARTIMENTO PROVINCIALE DI COSENZA 
SERVIZIO TEMATICO RADIAZIONI E RUMORE 

 

Via Montesanto, 123 - 87100 Cosenza - Tel. 0984 899011 – Pec: cosenza@pec.arpacal.it 
 

 

Avviso di aggiudicazione trattativa diretta del 2 marzo 2023 

 

 

Oggetto della trattativa: “Acquisto di “n.1 misuratore di campi elettromagnetici, n.6 treppiedi e n.10 
Personal Computer”. Codice CIG Z5C39981F8 

 

- Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria – Via 
Lungomare – Loc. Mosca – 88063 Catanzaro Lido; 

- Importo iniziale della trattativa: € 21.885,00 oltre Iva; 
- Valore di aggiudicazione: € 21.875,00 oltre Iva; 
- Data di aggiudicazione: 2/03/2023 – Delibera n.74 del 2/03/2023; 
- Ufficio presso il quale sono disponibili informazioni ed atti di gara: ufficio del responsabile del 

Procedimento; 
- Organismo Responsabile delle Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria - 

Catanzaro; 
 

Ditta invitata 

RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA 

Lepacom Srl Via Helsinki, 15 09781111001 

 

Aggiudicatario 

RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA 

Lepacom Srl Via Helsinki, 15 09781111001 

 

 

Il RUP 

F.to Ing. Giuseppe Garofalo 

mailto:cosenza@pec.arpacal.it

